
UCHWAŁA NR XXXIV/213/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r. poz. 446, / oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2013r poz. 885, z późn. zm /, uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 136.050,57 zł Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę883.636,57 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
25.194,00 zł Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 21.278.529,57zł z tego :

-- bieżące – 19.510.402,57 zł,

-- majątkowe – 1.768.127 zł

- plan wydatków21.753.092,57 zł z tego:

-- bieżące – 18.221.975,57 zł,

-- majątkowe – 3.531.117 zł

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2017r zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się załącznik przychody w kwocie 1.900.758 zł i rozchody w kwocie 1.426.195 zł budżetu 
Gminy na 2017r zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016r zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6.

§ 8. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 474.563 zł planuje się pokryć wolnymi środkami.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 9 218 555,00 71 652,00 9 290 207,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 867 707,00 71 652,00 3 939 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 867 707,00 71 652,00 3 939 359,00

801 Oświata i wychowanie 19 258,00 8 000,00 27 258,00

80101 Szkoły podstawowe 420,00 4 000,00 4 420,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 18 838,00 4 000,00 22 838,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 501 460,00 16 300,00 517 760,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00 16 300,00 134 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

118 000,00 16 300,00 134 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 40 000,00 40 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 4 300,00 0,00 4 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 300,00 0,00 4 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 3 700,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 3 700,00 4 000,00

Razem: 14 704 264,00 135 952,00 14 840 216,00

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 373 000,00 98,57 6 373 098,57

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 98,57 98,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 98,57 98,57

Razem: 6 412 731,00 98,57 6 412 829,57

Dochody majątkowe w kwocie 1.768.127, w tym:

- dotacje i środki na inwestycje –  0 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.758.127 zł

Dochody bieżące w kwocie – 19.510.402,57 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 334 500,00 25 500,00 360 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 500,00 25 500,00 260 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

234 500,00 25 500,00 260 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 363 539,00 35 500,00 399 039,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 400,00 111 000,00 789 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 634 500,00 111 000,00 745 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 050,00 111 000,00 179 050,00

600 Transport i łączność 2 584 454,00 507 000,00 3 091 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 523 980,00 507 000,00 3 030 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 136,00 58 000,00 272 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 565,00 10 000,00 120 565,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 322,00 678,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 322,00 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 121 512,00 439 000,00 560 512,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 098,00 47 800,00 331 898,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 098,00 47 800,00 331 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 473,00 5 000,00 32 473,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 900,00 6 800,00 12 700,00

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 104 624,00 36 000,00 140 624,00

710 Działalność usługowa 377 625,00 0,00 377 625,00

71095 Pozostała działalność 339 850,00 0,00 339 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 272,00 4 728,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 322,00 322,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 950,00 1 950,00

750 Administracja publiczna 1 441 147,00 0,00 1 441 147,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 12 350,00 0,00 12 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 380,00 1 600,00 201 980,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 880,00 1 600,00 111 480,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 1 600,00 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 200,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 1 200,00 17 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 508 166,00 13 000,00 5 521 166,00

80101 Szkoły podstawowe 2 759 133,00 4 000,00 2 763 133,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 760,00 4 000,00 7 760,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 249 209,00 5 000,00 254 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

80110 Gimnazja 1 421 823,00 4 000,00 1 425 823,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 000,00 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

347 257,00 0,00 347 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 952,00 - 3 300,00 271 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 021,00 3 300,00 7 321,00

851 Ochrona zdrowia 51 250,00 18 145,00 69 395,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 250,00 18 145,00 68 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 12 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 750,00 6 145,00 39 895,00

852 Pomoc społeczna 989 388,00 16 970,00 1 006 358,00

85216 Zasiłki stałe 92 000,00 670,00 92 670,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 670,00 670,00

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 58 895,00 0,00 58 895,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 120,00 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 120,00 880,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 000,00 16 300,00 234 300,00

3110 Świadczenia społeczne 218 000,00 16 300,00 234 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 842,00 40 000,00 97 842,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 25 000,00 40 000,00 65 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 40 000,00 65 000,00

855 Rodzina 54 197,00 - 670,00 53 527,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 410,00 410,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 300,00 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 110,00 110,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 500,00 - 1 080,00 4 420,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00 - 1 080,00 3 920,00

85508 Rodziny zastępcze 9 600,00 0,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 - 9 600,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 548 206,00 67 999,00 616 205,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 40 000,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00 27 999,00 40 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 4 000,00 4 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 6 999,00 6 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 300,00 17 000,00 29 300,00

Razem: 14 118 380,00 822 844,00 14 941 224,00

Rodzaj: Zlecone

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 700,00 0,00 24 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 700,00 0,00 24 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00 3 500,00 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 - 3 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 100,00 0,00

855 Rodzina 6 373 000,00 98,57 6 373 098,57

85501 Świadczenie wychowawcze 4 251 000,00 0,00 4 251 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 112,00 - 300,00 10 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 122 000,00 0,00 2 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 381,00 - 500,00 881,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 300,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 98,57 98,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98,57 98,57

Razem: 6 412 731,00 98,57 6 412 829,57

Wydatki majątkowe w kwocie 3.531.117 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
2.009.181 zł

Wydatki bieżące w kwocie 18.221.975,57zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 3.806.507,57 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.031.510 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.127.340 zł,

- obsługa długu – 200.000 zł,

- dotacje – 1.056.618 zł

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2017r.

Planowane 
wydatki

Rozdział Paragraf
Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe rok budżetowy 
2017

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

1
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Okrasin - etap III

1 448 835 01010 6050 10 000 Urząd Gminy 
Radziłów

2
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 

w miejscowości Radziłów
3 500 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

3

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków 
w msc. Słucz

5 042 000 01010 6050 48 050 Urząd Gminy 
Radziłów

4 Przebudowa sieci 
wodociągowej w msc. Słucz 1 000 000 01010 6050 8 000 Urząd Gminy 

Radziłów

5
Budowa przyłączy sieci 
wodociągowej w msc. 

Mikuty
95 000 01010 6050 8 000 Urząd Gminy 

Radziłów

6
Budowa przyłączy sieci 
wodociągowej w msc. 

Czerwonki
35 000 01010 6050 16 000 Urząd Gminy 

Radziłów

7
Przebudowa sieci 

wodociągowej do kolonistów 
w msc. Radziłów

50 000 01010 6050 50 000 Urząd Gminy 
Radziłów

8
Budowa przyłączy 
kanalizacji w msc. 

Klimaszewnica
20 131 01010 6050 19 000 Urząd Gminy 

Radziłów

9 Budowa przyłączy 
kanalizacji w msc. Radziłów 42 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

Razem                            
179 050   

10 Zakup pompy na hydrofornię 10 000 40002 6060 10 000 Zakład Komunalny 
Radziłów

Razem                               
10 000   

6050                                
     500   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                              
607 504   

Urząd Gminy 
Radziłów11

Przebudowa drogi gminnej nr 
162705B w obrębie m. 
Rydzewo Szlacheckie 

                
1 380 094   60016

6059                              
347 241   

Urząd Gminy 
Radziłów

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



6050                                
  3 150   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                              
385 118   

Urząd Gminy 
Radziłów12 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brodowo 1 135 954 60016

6059                              
220 128   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                
     523   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                              
285 820   

Urząd Gminy 
Radziłów13

Przebudowa drogi gminnej nr 
162972BB w miejscowości 

Łoje-Awissa

                   
464 033   60016

6059                              
163 370   

Urząd Gminy 
Radziłów

14
Przebudowa drogi gminnej nr 

104150B- Radziłów 
Dębówka 

4 200 000 60016 6050                                
  6 500   

Urząd Gminy 
Radziłów

16

Przebudowa drogi gminnej nr 
104154B od drogi 

powiatowej nr 1836B - 
Szyjki i drogi gminnej nr 

162513B w m. Szyjki

305 492 60016 6050                                
  4 387   

Urząd Gminy 
Radziłów

16 Przebudowa skrzyzowania 
w miejscowości Wypychy 30 000 60016 6050                                

30 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

17
Przebudowa drogi gminnej nr 

104132B w miejscowości 
Mścichy

10 000 60016 6050                                
10 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

18
Przebudowa drogi gminnej nr 

104179B w miejscowości 
Glinki

10 000 60016 6050                                
10 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

19 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Zakrzewo 10 000 60016 6050                                

10 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

20 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Karwowo 270 000 60016 6050                                

10 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

21
Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 

Radziłów
2 800 000 60016 6050                              

363 063   
Urząd Gminy 
Radziłów

22
Przebudowa drogi gminnej nr 

104136B w miejscowości 
Radziłów

262 000 60016 6050                                
  5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

23
Przebudowa drogi gminnej nr 

104135B w miejscowości 
Radziłów

420 000 60016 6050                                
  7 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

24
Przebudowa drogi gminnej nr 

162548B w miejscowości 
Klimaszewnica

150 000 60016 6050                                
  5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

25
Przebudowa drogi gminnej nr 

162973B w miejscowości 
Łoje - Awissa

66 000 60016 6050                                
60 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

26
Przebudowa drogi gminnych 

nr 104147B, 162501B, 
162502B w msc. Mikuty

525 000 60016 6050                                
12 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

27 Zakup łyżki koparkowej 1 950 60016 6050                                
  1 950   

Zakład Komunalny 
Radziłów

28
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

                     
23 389   60016 6050                                

23 389   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                         
2 571 643   

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 2



29
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

78 624 70005 6050                                
78 624   

Urząd Gminy 
Radziłów

30 Przebudowa targowiska 
w Radziłowie 700 000 70005 6050                                

36 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

31 Zakup działki w Słuczu 26 000 70005 6050                                
26 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                            
140 624   

32
Przebudowa pomieszczeń 
części budynku Urzędu 
Gminy w Radziłowie

30 000 75023 6050                                
20 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
20 000   

33
Zakup agregatu 

prądotwórczego na 
hydrofornię w msc. Słucz

90 000 75421 6060                                
90 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

                              
90 000   

34
Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Radziłowie

16 000 80101 6050                                
10 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

35
Przebudowa infrastruktury  

wychowania przedszkolnego 
w gminie  Radziłów

150 000 80103 6050                                
  5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
15 000   

36
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

20 000 90004 6050                                
20 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

37 Modernizacja parku 
w Radziłowie 500 000 90004 6050                                

40 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
60 000   

38
Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu w msc,. Swięcienin

842704 90095 6050                                
     300   

Urząd Gminy 
Radziłów

39
Instalacja kolektorów 

słonecznych na budynkach 
mieszkalnych

402 500 90095 6050                                
15 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

40
Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Czerwonki
30 000 90095 6050                                

  8 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

41
Nadanie nowych funkcji 
przesytrzeni publicznej 

w gminie Radziłów
280 000 90095 6050                                

  6 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
29 300   

Ogółem 13 184 536   3 115 617   x

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:                 1 900 758   

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

4. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 900 758

Rozchody ogółem:                 1 426 195

1. Spłaty kredytów § 992                      651 450

2. Spłaty pożyczek § 992                      313 338

3.
Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 461 407

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

Dotacje  w 2017 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60013 6300 Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 100 000 1 801 80101 2540, 

2590 Stowarzyszenia Oświatowe 713 240

2 600 60014 6300 Powiat 
Grajewski 305 500 2 801 80103 2540, 

2590, Stowarzyszenia Oświatowe 101 496

3 754 75412 2820 Ochotnicze 
Straże Pożarne 1 600

4 851 85111 6300 Powiat 
Grajewski 10 000

5 853 85311 2710 Powiat 
Grajewski 3 555 3 801 80106 2540 Stowarzyszenia Oświatowe 51 000

6 921 92116 2480
Biblioteka 
Samorządowa 
w Radziłowie

185 727 

Razem 420 655 185 727 Razem 865 736

Ogółem  1 472 118   

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/213/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 marca 2017 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z:

- otrzymania dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 98,57 zł,

- otrzymania dotacji celowej na realizację wieloletniego programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania na 
lata 2014-2020” – 16.300 zł,

- otrzymania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych – 
8.000 zł,

- otrzymania dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów – 40.000 zł,

- ostatecznego wyliczenia subwencji dla gminy – 71.652 zł,

- zmian w załączniku inwestycyjnym  w zakresie przebudowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 
infrastruktury drogowej oraz przebudowy targowicy i zagospodarowania terenów wokół świetlic wiejskich,

- przeznaczenia dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na przebudowę mostu w Czachach i modernizację 
Szpitala w Grajewie – 35.500 zł

- przeznaczenia dotacji dla OSP z terenu gminy Radziłów w celu dofinansowania zakupów mundurów – 
1.600 zł,

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki organizacyjne gminy.

Id: F8C8C5FA-F684-41C3-A394-E738113C9DEB. Podpisany Strona 1




